UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO

Resultado da 1ª fase da seleção e horários das entrevistas on-line – Edital nº 04/2021/PRPI

– Seleção de Bolsistas de Aprendizagem Prática

A Pró-reitoria de Pesquisa, Pós-graduação e Inovação torna público o resultado da primeira

etapa da seleção de bolsistas do Programa de Aprendizagem Prática do Edital nº

04/2021/PRPI/UFCA para a vaga Cod. 03, Biblioteconomia - Coordenadoria de Editoração e

Apoio à Publicação (CEAP), bem como os horários e links para as entrevistas on-line.

Solicitamos aos candidatos que não tiverem interesse em participar da entrevista que manifestem

através do link disposto ou pelo e-mail atendimento.prpi@ufca.edu.br.

Vaga Cod. 03, Biblioteconomia - Coordenadoria de Editoração e Apoio à Publicação

(CEAP)

Comissão: Natália Bessa e Ana Lúcia

Nome Histórico

acadêmico

(30

pontos)

Currículo

Lattes

(30

pontos)

Carta de

intenções

(40

pontos)

Pontuação

total

Situação Horários

das

entrevistas

Link para

entrevistas

Amanda Maria

Lima de

Queiroz

30 25 40 95 Classificada 27/05/2021

– 14:00

https://meet.goo

gle.com/oue-

xsdr-ksb

Karina de

Carvalho

Dantas

30 15 35 80 Classificada 27/05/2021

– 14:20

Maria Furtado

de Souza

30 15 35 80 Classificada 27/05/2021

– 14:40

Lucas Pessoa

de Souza

Curso de

área

diferente

do edital

Não

apresentou

20 - Desclassifica

do

- -

Juazeiro do Norte, 25 de maio de 2021.

ORIGINAL ASSINADO

LAURA HÉVILA INOCÊNCIO LEITE

Pró-Reitora de Pesquisa, Pós-graduação e Inovação

mailto:atendimento.prpi@ufca.edu.br